## עיריית רחובות

### ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 60

מיום רביעי, כ"ד באייר תשע"ג 4/4/2013

באולם הישיבות, קומה 6, בניין העירייה

משתתפים: רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ רה"ע, ח"מ אבנר אקוע, ח"מ פנחס הומינר, ח"מ ד"ר מרה קנבל, ח"מ עו"ד דיאנה רוזנבוים, ח"מ חנניה וינברגר, ח"מ שאול ליבי, ח"מ גלעד מזרחי, ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ, ח"מ אינג' יפים זאיקה,